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Invitasjon til pressebrief 31.10 og
oppdatert informasjon om raset ved Carl
Berner

SiO inviterer til et nytt informasjonsmøte for beboerne fredag klokken 16 på
Radisson Blu Alna. Det blir deretter en pressebrief utenfor hotellet, rett etter
informasjonsmøtet. 

SiO fortsetter arbeidet med å følge opp de berørte studentene. Vi arbeider
også videre med sikring av området i samarbeid med fageksperter.

Informasjonsmøtet for beboerne



SiO inviterer beboerne i Hasleveien 9, 11 og 13 til informasjonsmøte på
Radisson Blu Alna fredag 31. oktober kl.16.00. Vi forstår at det er en situasjon
med mye usikkerhet for berørte studenter. På møtet vil studentene få
informasjon om status fra arbeidet på rasområdet og bosituasjonen fremover.
De får også mulighet til å stille spørsmål.

Andreas Eskelund, administrerende direktør i SiO, og Arnstein Aarset,
avdelingsleder ingeniørgeologi og bergteknikk i Norges Geotekniske Institutt
(NGI), vil være med. Studenter som ikke har mulighet til å delta, vil få en
oppsummering av den viktigste informasjonen i etterkant av møtet.

Pressebrief rett etter informasjonsmøtet 
Det blir en pressebrief med SiO og NGI utenfor hotellet rett etter at
informasjonsmøtet på Radisson Blu Alna er avsluttet.

Status på sikringsarbeidet Arbeidet med fjerning av løse masser og stein fra
rasområdet pågår i samarbeid med fageksperter for å bidra til sikring av
området. I dag startet arbeidet med pigging og fjerning av stein og fjell. Vi
legger til grunn at det blir justeringer av planene både i omfang og fremdrift
underveis.

Norges Geotekniske Institutt (NGI) arbeider videre med sine analyser og
vurderinger. Vi vil gi en status på varigheten av evakueringen på
informasjonsmøtet.

Vi har tett dialog mellom anleggsledelsen, vår prosjektledelse og NGI som
rådgivere. Sikringsarbeidet har høy prioritet, med mål om at evakuerte
beboere kan flytte hjem så snart som mulig. SiO har fått dispensasjon fra
bydelsoverlegen til å jobbe natt når vi trenger det.

Situasjonen for studentene SiO arbeider videre med sikring av området i
samarbeid med fageksperter. Det er ingen endring i evakueringen av
Hasleveien 9 og 11 per nå.

Dette er fortsatt en krevende situasjon for de berørte studentene, og vår
førsteprioritet er å bistå dem videre. Vi har personell til stede for studentene
på hotellet de evakuerte bor, og jobber med å løse praktiske spørsmål som
mulighet for klesvask og andre praktiske problemstillinger.



Vi kommer med nye oppdateringer til berørte og til pressen fortløpende.

Studentsamskipnaden SiO leverer tjenester til over 77 000 studenter ved 29
læresteder i Osloregionen. SiOs ambisjon er å gjøre Oslo til Norges mest
attraktive by å studere i, gjennom å bidra til by- og campusutvikling og et
attraktivt boligtilbud. SiO tilbyr ca 9000 studentboliger, helse-, rådgivning-
og foreningstjenester, barnehageplasser, serveringssteder og et bredt
treningstilbud gjennom SiO Athletica. SiO har 866 medarbeidere (432
årsverk) og en omsetning på om lag 1,4 milliarder kroner. www.sio.no.
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